Largo do Mineiro, 135 – Fone: (51) 3656-1399 - CNPJ 88.363.072/0001-44

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Prefeitura Municipal de Arroio dos Ratos
Procuradoria-Geral

 PORTARIA Nº 630/2018.

NOMEIA OS FISCAIS PARA O CONTRATO
Nº 056/2018 AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS
PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS,
VINCULADO AO PREGÃO ELETRÔNICO N º
007/2018 – MENOR PREÇO POR ITEM.

LUCIANO LEITES ROCHA , Prefeito Municipal de Arroio dos Ratos - RS, no uso de
suas atribuições legais, que lhe são referidas pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1 º - Nomear os servidores abaixo relacionados para fiscalizar o objeto descrito
no contrato nº 056/2018, vinculado ao Pregão Eletrônico nº 07/2018.

Nome do Servidor  Matrícula  Cargo
Elen Daiane de Souza Collovini 2851 Agente Administrativo Auxiliar
Terezinha de Lourdes Scopel 1845 Assistente Social

Art. 2 º - O fiscal deverá respeitar os princípios que regem a Administração
Pública em especial o da Impessoalidade e Moralidade, sob pena de
responsabilização.

Art. 3 º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

                                        GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
            Em, 18 de maio de 2018.

LUCIANO LEITES ROCHA

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
Em,

EVERTON RODRIGO DOS SANTOS VIEIRA
Secretário Municipal de Administração